ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC
V/v khen thưởng thành tích trong Đợt

thi đua cao điểm “500 ngày đêm thi đua
hoàn thành 3.000 km đường bộ cao tốc”

Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Hướng dẫn số 6670/HD-BNV ngày 20/10/2024 của Bộ Nội vụ về
khen thưởng thành tích xuất sắc trong Đợt thi đua cao điểm “500 ngày đêm thi
đua hoàn thành 3.000 km đường bộ cao tốc”;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 696/TTr-SNV ngày 12/11/2024

về việc ban hành Hướng dẫn khen thưởng thành tích trong Đợt thi đua cao điểm
“500 ngày đêm thi đua hoàn thành 3.000 km đường bộ cao tốc”, Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất các nội dung về việc khen thưởng thành tích trong Đợt thi
đua cao điểm “500 ngày đêm thi đua hoàn thành 3.000 km đường bộ cao tốc” theo
đề xuất của Sở Nội vụ tại hồ sơ kèm theo Tờ trình số 696/TTr-SNV nêu trên.

2. Giao Sở Nội vụ có văn bản triển khai, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị,
địa phương thực hiện và tổng hợp hồ sơ khen thưởng, tham mưu đề xuất Ủy ban
nhân dân tỉnh theo đúng các quy định về công tác thi đua, khen thưởng và Hướng
dẫn số 6670/HD-BNV ngày 20/10/2024 của Bộ Nội vụ.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K7, K19.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

9458 21 11